

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.01.23.1
Processo Administrativo Nº 2020.01.22-0001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES
Data de Publicação: 24/01/2020 14:26:09

				TOTAL DO PROCESSO: 166.508,66
TOTAL DA PROPOSTA				166.508,66
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 080	Total: 39.542,70	
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BRAZIL	Modelo: BRAZIL	
Descrição: Ácido muriático 1000ml cx c/ 12 und				
Quantidade: 123	Valor Unit.: 29,00		Total Item: 3.567,00	
Item: 2	Unidade: CX	Marca: AGEX	Modelo: AGEX	
Descrição: Água sanitária 1000ml cx c/ 12 und				
Quantidade: 402	Valor Unit.: 23,40		Total Item: 9.406,80	
Item: 3	Unidade: CX	Marca: BRILHOS	Modelo: BRILHOS	
Descrição: Cera líquida 750ml cx c/ 12 und				
Quantidade: 83	Valor Unit.: 43,20		Total Item: 3.585,60	
Item: 4	Unidade: CX	Marca: BRAZIL	Modelo: BRAZIL	
Descrição: Desinfetante 1000ml cx c/ 12 und				
Quantidade: 375	Valor Unit.: 29,90		Total Item: 11.212,50	
Item: 5	Unidade: CX	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX	
Descrição: Detergente líquido 500ml cx c/ 24 und				
Quantidade: 316	Valor Unit.: 27,60		Total Item: 8.721,60	
Item: 6	Unidade: CX	Marca: BRAZIL	Modelo: BRAZIL	
Descrição: Polidor de alumínio 500ml cx c/ 24 und				
Quantidade: 121	Valor Unit.: 25,20		Total Item: 3.049,20	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 080	Total: 14.736,35	
Item: 1	Unidade: CX	Marca: AVAX	Modelo: AVAX	
Descrição: Álcool comum cx c/ 12x500ml				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 36,00		Total Item: 216,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ULTRAFRESH	Modelo: ULTRAFRESH	
Descrição: Desodorizador de ar 360ml				
Quantidade: 510	Valor Unit.: 7,30		Total Item: 3.723,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ULTRAINSET	Modelo: ULTRAINSET	
Descrição: Inseticida em aerossol 300ml				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 65	Valor Unit.: 7,75		Total Item: 503,75
Item: 4	Unidade: CX	Marca: AUDAX	Modelo: AUDAX
Descrição: Lustra móveis 200ml cx c/ 24 und			
Quantidade: 47	Valor Unit.: 83,76		Total Item: 3.936,72
Item: 5	Unidade: CX	Marca: SANY	Modelo: SANY
Descrição: Pedra sanitária 40g cx c/ 36 und			
Quantidade: 162	Valor Unit.: 39,24		Total Item: 6.356,88
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 080	Total: 6.496,10
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: Avental impermeável p/ limpeza			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,99		Total Item: 219,80
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: Espanador de pena 30cm			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 15,90		Total Item: 826,80
Item: 3	Unidade: UND	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: Flanela 39x59cm			
Quantidade: 930	Valor Unit.: 4,90		Total Item: 4.557,00
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: TALGE	Modelo: TALGE
Descrição: Luvas látex M (para uso doméstico)			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 5,10		Total Item: 892,50
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 044	Total: 5.708,26
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: Escova p/ lavar roupas			
Quantidade: 116	Valor Unit.: 1,65		Total Item: 191,40
Item: 2	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: Escova sanitária c/ suporte			
Quantidade: 154	Valor Unit.: 5,99		Total Item: 922,46
Item: 3	Unidade: FARDO	Marca: MUNDIAL	Modelo: MUNDIAL
Descrição: Esponja de aço fardo c/ 14 pct contendo 08 und			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 11,75		Total Item: 1.880,00
Item: 4	Unidade: CX	Marca: WISH	Modelo: WISH
Descrição: Esponja dupla face cx c/ 60 und			
Quantidade: 116	Valor Unit.: 23,40		Total Item: 2.714,40
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 016	Total: 15.897,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONPLAST	Modelo: CONPLAST
Descrição: Cesto telado p/ lixo 12 litros			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 4,90		Total Item: 563,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 2	Unidade: CONJUNTO	Marca: LAR	Modelo: LAR
Descrição: Conjunto para coleta seletiva com 04 lixeiras, capacidade do cesto: 50 litros. Os cestos e a tampa são injetados em plástico polietileno de alta densidade ou em polipropileno com proteção UV e a estrutura metálica é confeccionada em aço carbono 1020 galvanizado pintado de branco. Possui apagador de cigarros em aço inox e fechadura em poliacetal (acompanha chave em poliacetal). A haste de fixação da tampa no corpo é em Metal Galvanizado.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 690,00	Total Item: 3.450,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: LAR	Modelo: LAR
Descrição: Lixeira basculante de plástico resistente 60 litros			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 2.800,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MILPLASTIC	Modelo: MILPLASTIC
Descrição: Lixeira c/ tampa e pedal de plástico resistente 12 litros			
Quantidade: 177	Valor Unit.: 16,90	Total Item: 2.991,30	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: JSN	Modelo: JSN
Descrição: Lixeira c/ tampa e pedal de plástico resistente 60 litros			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 79,90	Total Item: 5.033,70	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: DCASA	Modelo: DCASA
Descrição: Lixeira em aço inox com pedal 12 Litros (Dimensões aproximadas 40x25,5x25,5cm, peso aproximado 2,5kg)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 105,90	Total Item: 1.059,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 044	Total: 1.241,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: Tapete antiderrapante em polipropileno 36x60cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,81	Total Item: 178,10	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: Tapete em polipropileno 50x80cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 39,40	Total Item: 394,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: Tapete felpudo 100x150cm			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 85,00	Total Item: 255,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: Tapete felpudo 40x60cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,90	Total Item: 259,00	
Item: 5	Unidade: CONJUNTO	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: Tapete para banheiro 100% poliéster conjunto c/ 3 peças (Tapete 48x40cm, tampa de vaso 46x38cm e tapete de vaso 42x38cm)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 30,98	Total Item: 154,90	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 016	Total: 3.648,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IBAP	Modelo: IBAP
Descrição: Balde de plástico resistente 100 litros com tampa			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 20	Valor Unit.: 64,99		Total Item: 1.299,80
Item: 2	Unidade: UND	Marca: CONPLAST	Modelo: CONPLAST
Descrição: Balde de plástico resistente 12 litros			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 4,99		Total Item: 1.147,70
Item: 3	Unidade: UND	Marca: CONPLAST	Modelo: CONPLAST
Descrição: Balde de plástico resistente 20 litros			
Quantidade: 107	Valor Unit.: 8,90		Total Item: 952,30
Item: 4	Unidade: UND	Marca: IBAP	Modelo: IBAP
Descrição: Balde de plástico resistente 50 litros com tampa			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,90		Total Item: 249,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 044	Total: 18.031,10
Item: 1	Unidade: UND	Marca: UNO	Modelo: UNO
Descrição: Sabão de coco em barra 200g			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 0,99		Total Item: 23,76
Item: 2	Unidade: CX	Marca: UNO	Modelo: UNO
Descrição: Sabão em barra 1000g cx c/ 10 und			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 40,00		Total Item: 3.200,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX
Descrição: Sabão em pó 500g cx c/ 24 und			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 83,76		Total Item: 12.061,44
Item: 4	Unidade: FARDO	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX
Descrição: Sabão em pó 500g fardo c/ 20 und			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 50,00		Total Item: 2.500,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: Sabao em pasta 500g			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,69		Total Item: 36,90
Item: 6	Unidade: UND	Marca: REAQUIL	Modelo: REAQUIL
Descrição: Sabao líquido 3 litros			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,90		Total Item: 209,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 044	Total: 10.139,05
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: Rodo 30cm 02 borrachas c/ cabo			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,45		Total Item: 345,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: Rodo 40cm 02 borrachas c/ cabo			
Quantidade: 505	Valor Unit.: 7,80		Total Item: 3.939,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Vassoura com cerdas de piaçava sintética para piso liso c/ cabo plastificado

Quantidade: 235 **Valor Unit.: 6,99** Total Item: 1.642,65

Item: 4 Unidade: UND Marca: TRADICIONAL Modelo: TRADICIONAL

Descrição: Vassoura de palha

Quantidade: 750 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 750,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: CRISTAL Modelo: CRISTAL

Descrição: Vassoura de pelo sintético 30cm c/ cabo plastificado

Quantidade: 455 **Valor Unit.: 7,40** Total Item: 3.367,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: DIRANCIS Modelo: DIFRANCIS

Descrição: Vassourão c/ composição de polipropileno c/ cabo

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 15,90** Total Item: 95,40

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 080 **Total: 11.724,32**

Item: 1 Unidade: UND Marca: GOMES Modelo: GOMES

Descrição: Corda de nylon para varal 10m

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 0,95** Total Item: 9,50

Item: 2 Unidade: UND Marca: CONPLAST Modelo: CONPLAST

Descrição: Pá de plástico para lixo

Quantidade: 113 **Valor Unit.: 2,99** Total Item: 337,87

Item: 3 Unidade: UND Marca: POPO Modelo: POPO

Descrição: Pano de chão (saco de pano)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 450,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: POPO Modelo: POPO

Descrição: Pano de chão multiuso

Quantidade: 1.510 **Valor Unit.: 1,25** Total Item: 1.887,50

Item: 5 Unidade: PCT Marca: POPO Modelo: POPO

Descrição: Prendedor de roupa em madeira pct c/ 12 und.

Quantidade: 85 **Valor Unit.: 1,65** Total Item: 140,25

Item: 6 Unidade: PCT Marca: BRASILEIRINHO Modelo: BRASILEIRINHO

Descrição: Saco para lixo 100 litros pct c/ 05 und

Quantidade: 1.900 **Valor Unit.: 2,49** Total Item: 4.731,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: BRASILEIRINHO Modelo: BRASILEIRINHO

Descrição: Saco para lixo 30 litros pct c/ 10 und

Quantidade: 1.650 **Valor Unit.: 2,49** Total Item: 4.108,50

Item: 8 Unidade: UND Marca: GOMES Modelo: GOMES

Descrição: Varal de aço revestido c/ pvc pct c/ 15m

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 1,99** Total Item: 59,70

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 080 **Total: 4.076,88**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: BRAZIL	Modelo: BRAZIL
Descrição: Limpador multiuso 500ml cx c/ 12 und			
Quantidade: 86	Valor Unit.: 28,68		Total Item: 2.466,48
Item: 2	Unidade: UND	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: Limpador p/ vidros 500ml c/ válvula			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,50		Total Item: 330,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: BRAZIL	Modelo: BRAZIL
Descrição: Limpador p/ vidros 500ml refil			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 4,85		Total Item: 1.280,40
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 016	Total: 1.447,86
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALYNE	Modelo: ALYNE
Descrição: Condicionador de cabelo 350ml			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 6,90		Total Item: 165,60
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MOTIVUS	Modelo: MOTIVUS
Descrição: Sabonete 90g			
Quantidade: 534	Valor Unit.: 1,25		Total Item: 667,50
Item: 3	Unidade: UND	Marca: REAQUIL	Modelo: REAQUIL
Descrição: Sabonete líquido 250ml			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,90		Total Item: 495,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ALYNE	Modelo: ALYNE
Descrição: Shampoo 350ml neutro			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 4,99		Total Item: 119,76
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 044	Total: 7.120,42
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ICE FRESH	Modelo: ICE FRESH
Descrição: Creme dental 90g			
Quantidade: 460	Valor Unit.: 1,89		Total Item: 869,40
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ICE FRESH	Modelo: ICE FRESH
Descrição: Creme dental infantil 50g			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 3,59		Total Item: 2.513,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: Escova dental adulto			
Quantidade: 548	Valor Unit.: 3,49		Total Item: 1.912,52
Item: 4	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: Escova dental infantil			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 1,79		Total Item: 1.611,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ICE FRESH	Modelo: ICE FRESH
Descrição: Creme dental infantil sem fluor 50g			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,29		Total Item: 214,50
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 080	Total: 1.825,14
Item: 1	Unidade: CARTELA	Marca: PROBACK	Modelo: PROBACK
Descrição: Aparelho de barbear descartável cartela c/ 24 und			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 33,76		Total Item: 1.012,80
Item: 2	Unidade: CX	Marca: COTTON	Modelo: COTTON
Descrição: Cotonete cx c/ 150 und			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 5,50		Total Item: 132,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: CIA	Modelo: CIA
Descrição: Escova de unhas			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,49		Total Item: 549,00
Item: 4	Unidade: CARTELA	Marca: PROBACK	Modelo: PROBACK
Descrição: Lâmina de barbear cartela c/ 20 cx c/ 03 und			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 90,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: CIA	Modelo: CIA
Descrição: Pincel para barbear			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 6,89		Total Item: 41,34
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 044	Total: 22.473,80
Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: DAMA	Modelo: DAMA
Descrição: Papel higiênico fardo c/ 16 pct contendo 4 rolos de 30m folhas duplas picotadas			
Quantidade: 241	Valor Unit.: 68,00		Total Item: 16.388,00
Item: 2	Unidade: FARDO	Marca: EXELENCIA	Modelo: EXELENCIA
Descrição: Papel higiênico fardo c/ 16 pct contendo 4 rolos de 30m folhas simples			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 26,46		Total Item: 6.085,80
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 044	Total: 2.399,38
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: Toalha de banho 100% algodão 0,67x140m			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,90		Total Item: 229,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: Toalha de mão 100% algodão 30x46cm			
Quantidade: 162	Valor Unit.: 6,59		Total Item: 1.067,58
Item: 3	Unidade: UND	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: Toalha de rosto 100% algodão 50x80cm			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 9,19		Total Item: 1.102,80

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE



**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Desodorizador de ar 360ml Inf. detal.: Desodorizador de ar 360ml			
Quantidade: 510	Valor Unit.: 7,30	Total Item: 3.723,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: SBP	Modelo: SBP
Descrição: Inseticida em aerossol 300ml Inf. detal.: Inseticida em aerossol 300ml			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 7,75	Total Item: 503,75	
Item: 4	Unidade: CX	Marca: BRAVO	Modelo: BRAVO
Descrição: Lustra móveis 200ml cx c/ 24 und Inf. detal.: Lustra móveis 200ml cx c/ 24 und.			
Quantidade: 47	Valor Unit.: 83,76	Total Item: 3.936,72	
Item: 5	Unidade: CX	Marca: DESADOR	Modelo: DESADOR
Descrição: Pedra sanitária 40g cx c/ 36 und Inf. detal.: Pedra sanitária 40g, cx c/ 36 und.			
Quantidade: 162	Valor Unit.: 39,24	Total Item: 6.356,88	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 076	Total: 6.496,10
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASULTIL	Modelo: PLASULTIL
Descrição: Avental impermeável p/ limpeza Inf. detal.: Avental impermeável p/ limpeza			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,99	Total Item: 219,80	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PLASULTIL	Modelo: PLASULTIL
Descrição: Espanador de pena 30cm Inf. detal.: Espanador de pena 30cm			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 15,90	Total Item: 826,80	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: Flanela 39x59cm Inf. detal.: Flanela 39x59cm			
Quantidade: 930	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 4.557,00	
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: SUPERMAX	Modelo: SUPERMAX
Descrição: Luvas látex M (para uso doméstico) Inf. detal.: Luvas latex M (para uso doméstico)			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 5,10	Total Item: 892,50	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 040	Total: 5.708,26
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: Escova p/ lavar roupas Inf. detal.: Escova para lavar roupas			
Quantidade: 116	Valor Unit.: 1,65	Total Item: 191,40	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: Escova sanitária c/ suporte Inf. detal.: Escova sanitária c/ suporte			
Quantidade: 154	Valor Unit.: 5,99	Total Item: 922,46	
Item: 3	Unidade: FARDO	Marca: BOM BRIL	Modelo: BOM BRIL

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Esponja de aço fardo c/ 14 pct contendo 08 und
Inf. detal.: Esponja de aço fardo c/ 14 pct contendo 08 und.

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 11,75** Total Item: 1.880,00

Item: 4 Unidade: CX Marca: SCOTH BRITE Modelo: SCOTH BRITE

Descrição: Esponja dupla face cx c/ 60 und
Inf. detal.: Esponja dupla face cx c/ 60 und.

Quantidade: 116 **Valor Unit.: 23,40** Total Item: 2.714,40

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 076 **Total: 15.897,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PLASULTIL Modelo: PLASULTIL

Descrição: Cesto telado p/ lixo 12 litros
Inf. detal.: Cesto telado p/ lixo 12 litros

Quantidade: 115 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 563,50

Item: 2 Unidade: CONJUNTO Marca: PLASULTIL Modelo: PLASULTIL

Descrição: Conjunto para coleta seletiva com 04 lixeiras, capacidade do cesto: 50 litros. Os cestos e a tampa são injetados em plástico polietileno de alta densidade ou em polipropileno com proteção UV e a estrutura metálica é confeccionada em aço carbono 1020 galvanizado pintado de branco. Possui apagador de cigarros em aço inox e fechadura em poliacetal (acompanha chave em poliacetal). A haste de fixação da tampa no corpo é em Metal Galvanizado.

Inf. detal.: Conjunto para coleta seletiva com 04 lixeiras, capacidade do cesto: 50 litros. Os cestos e a tampa são injetados em plástico polietileno de alta densidade ou e, polipropileno com proteção UV e a estrutura metálica é confeccionada em aço carbono 1020 galvanizado pintado de branco. Possui apagador de cigarros em aço inox e fechadura em policetal (acompanha chave em policetal). A haste de fixação da tampa no corpo é em metal galvanizado.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 690,00** Total Item: 3.450,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: PLASULTIL Modelo: PLASULTIL

Descrição: Lixeira basculante de plástico resistente 60 litros
Inf. detal.: Lixeira basculante de plástico resistente 60 litros.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 70,00** Total Item: 2.800,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: PLASULTIL Modelo: PLASULTIL

Descrição: Lixeira c/ tampa e pedal de plástico resistente 12 litros
Inf. detal.: Lixeira c/ tampa e pedal de plástico resistente 12 litros.

Quantidade: 177 **Valor Unit.: 16,90** Total Item: 2.991,30

Item: 5 Unidade: UND Marca: PLASULTIL Modelo: PLASULTIL

Descrição: Lixeira c/ tampa e pedal de plástico resistente 60 litros
Inf. detal.: Lixeira c/ tampa e pedal de plástico resistente 60 litros.

Quantidade: 63 **Valor Unit.: 79,90** Total Item: 5.033,70

Item: 6 Unidade: UND Marca: PLASULTIL Modelo: PLASULTIL

Descrição: Lixeira em aço inox com pedal 12 Litros (Dimensões aproximadas 40x25,5x25,5cm, peso aproximado 2,5kg)
Inf. detal.: Lixeira em aço inox com pedal 12 litros (Dimensões aproximadas 40x25, 5x25,5cm, peso aproximado 2,5 kg).

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 105,90** Total Item: 1.059,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 040 **Total: 1.241,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PLASULTIL Modelo: PLASULTIL

Descrição: Tapete antiderrapante em polipropileno 36x60cm
Inf. detal.: Tapete antiderrapante em polipropileno 36x60cm.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 10		Valor Unit.: 17,81		Total Item: 178,10
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PLASULTIL	Modelo: PLASULTIL	
Descrição: Tapete em polipropileno 50x80cm Inf. detal.: Tapete em polipropileno 50x80				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 39,40		Total Item: 394,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PLASULTIL	Modelo: PLASULTIL	
Descrição: Tapete felpudo 100x150cm Inf. detal.: Tapete Felpudo 100x150cm				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 85,00		Total Item: 255,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PLASULTIL	Modelo: PLASULTIL	
Descrição: Tapete felpudo 40x60cm Inf. detal.: Tapete Felpudo 40x60cm				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 25,90		Total Item: 259,00
Item: 5	Unidade: CONJUNTO	Marca: PLASULTIL	Modelo: PLASULTIL	
Descrição: Tapete para banheiro 100% poliéster conjunto c/ 3 peças (Tapete 48x40cm, tampa de vaso 46x38cm e tapete de vaso 42x38cm) Inf. detal.: Tapete para banheiro 100% poliester conjunto c/3 peças (Tapete 48x40cm)				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 30,98		Total Item: 154,90
LOTE 7	Quant.: 1		Num: 040	Total: 3.648,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASULTIL	Modelo: PLASULTIL	
Descrição: Balde de plástico resistente 100 litros com tampa Inf. detal.: Balde de plástico resistente 100 litros com tampa				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 64,99		Total Item: 1.299,80
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PLASULTIL	Modelo: PLASULTIL	
Descrição: Balde de plástico resistente 12 litros Inf. detal.: Balde de plástico resistente 12 litros				
Quantidade: 230		Valor Unit.: 4,99		Total Item: 1.147,70
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PLASULTIL	Modelo: PLASULTIL	
Descrição: Balde de plástico resistente 20 litros Inf. detal.: Balde de plástico resistente 20 litros.				
Quantidade: 107		Valor Unit.: 8,90		Total Item: 952,30
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PLASULTIL	Modelo: PLASULTIL	
Descrição: Balde de plástico resistente 50 litros com tampa Inf. detal.: Balde de plástico resistente 50 litros com tampa				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 24,90		Total Item: 249,00
LOTE 8	Quant.: 1		Num: 076	Total: 18.031,10
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO	
Descrição: Sabão de coco em barra 200g Inf. detal.: Sabão de coco em barra 200g				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 0,99		Total Item: 23,76
Item: 2	Unidade: CX	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO	

Descrição: Cande de nylon para varal 40cm
 Inf. detal.: Cande de nylon para varal 40cm

Quantidade: 10 Valor Unit.: 0,95

Item: 1 Unidade: UNID Marca: CONDOR Modelo: CONDOR

Descrição: Pê de plástico para loiça
 Inf. detal.: Pê de plástico para loiça

Quantidade: 113 **PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE** Total Item: 107,05

Item: 2 Unidade: UNID Marca: SUPER PANÃO

Descrição: Sabão em barra 1000g cx c/ 10 und
 Inf. detal.: Sabão em barra 1000g cx c/ 10 und.

Quantidade: 80 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 3.200,00

Item: 3 Unidade: CX Marca: BRILHANTE Modelo: BRILHANTE

Descrição: Sabão em pó 500g cx c/ 24 und
 Inf. detal.: Sabão em pó 500g cx c/ 24 und.

Quantidade: 144 Valor Unit.: 83,76 Total Item: 12.061,44

Item: 4 Unidade: FARDO Marca: BRILHANTE Modelo: BRILHANTE

Descrição: Sabão em pó 500g fardo c/ 20 und
 Inf. detal.: Sabão em pó 500g fardo c/ 20 und.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 2.500,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: ASSOLAN Modelo: ASSOLAN

Descrição: Sabao em pasta 500g
 Inf. detal.: Sabão em pasta 500g.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 3,69 Total Item: 36,90

Item: 6 Unidade: UND Marca: ECONOMICO Modelo: ECONOMICO

Descrição: Sabao líquido 3 litros
 Inf. detal.: Sabão líquido 3 litros.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 20,90 Total Item: 209,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 040 **Total: 10.139,05**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CONDOR Modelo: CONDOR

Descrição: Rodo 30cm 02 borrachas c/ cabo
 Inf. detal.: Rodo 30cm 02 borrachas c/ cabo.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,45 Total Item: 345,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: CONDOR Modelo: CONDOR

Descrição: Rodo 40cm 02 borrachas c/ cabo
 Inf. detal.: Rodo 40cm 02 borracha c/ cabo

Quantidade: 505 Valor Unit.: 7,80 Total Item: 3.939,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: CONDOR Modelo: CONDOR

Descrição: Vassoura com cerdas de piaçava sintética para piso liso c/ cabo plastificado
 Inf. detal.: Vassoura com cerdas de piaçava sintética para piso liso c/ cabo plástico.

Quantidade: 235 Valor Unit.: 6,99 Total Item: 1.642,65

Item: 4 Unidade: UND Marca: DA PALHA Modelo: DA PALHA

Descrição: Vassoura de palha
 Inf. detal.: Vassoura de palha

Quantidade: 750 Valor Unit.: 1,00 Total Item: 750,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: CONDOR Modelo: CONDOR

Descrição: Vassoura de pelo sintético 30cm c/ cabo plastificado
 Inf. detal.: Vassoura de pelo sintético 30 cm c/ cabo plástico.

Quantidade: 455 Valor Unit.: 7,40 Total Item: 3.367,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Vassourão c/ composição de polipropileno c/ cabo

Inf. detal.: Vassourão c/ composição de polipropileno c/ cabo

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 15,90** Total Item: 95,40

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 040 **Total: 11.724,32**

Item: 1 Unidade: UND Marca: POLIFORT Modelo: POLIFORT

Descrição: Corda de nylon para varal 10m

Inf. detal.: Corda de nylon para varal 10m

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 0,95** Total Item: 9,50

Item: 2 Unidade: UND Marca: CONDOR Modelo: CONDOR

Descrição: Pá de plástico para lixo

Inf. detal.: Pá de plástico para lixo

Quantidade: 113 **Valor Unit.: 2,99** Total Item: 337,87

Item: 3 Unidade: UND Marca: SUPER PANÃO Modelo: SUPER PANÃO

Descrição: Pano de chão (saco de pano)

Inf. detal.: Pano de chão (saco de pano)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 450,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: SUPER PANAO Modelo: SUPER PANAO

Descrição: Pano de chão multiuso

Inf. detal.: Pano de chao multiuso

Quantidade: 1.510 **Valor Unit.: 1,25** Total Item: 1.887,50

Item: 5 Unidade: PCT Marca: PARANA Modelo: PARANA

Descrição: Prendedor de roupa em madeira pct c/ 12 und.

Inf. detal.: Prendedor de roupa em madeira pct c/12 und.

Quantidade: 85 **Valor Unit.: 1,65** Total Item: 140,25

Item: 6 Unidade: PCT Marca: BRASILEIRINHO Modelo: BRASILEIRINHO

Descrição: Saco para lixo 100 litros pct c/ 05 und

Inf. detal.: Saco para lixo 100 litros pct c/ 05 und

Quantidade: 1.900 **Valor Unit.: 2,49** Total Item: 4.731,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: BRASILEIRINHO Modelo: BRASILEIRINHO

Descrição: Saco para lixo 30 litros pct c/ 10 und

Inf. detal.: Saco para lixo 30 litros pct c/10 und

Quantidade: 1.650 **Valor Unit.: 2,49** Total Item: 4.108,50

Item: 8 Unidade: UND Marca: SECALUX Modelo: SECALUX

Descrição: Varal de aço revestido c/ pvc pct c/ 15m

Inf. detal.: Varal de aço revestido c/ pvc pct e/15m

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 1,99** Total Item: 59,70

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 040 **Total: 4.076,88**

Item: 1 Unidade: CX Marca: VEJA Modelo: VEJA

Descrição: Limpador multiuso 500ml cx c/ 12 und

Inf. detal.: Limpador multiuso 500ml ex c/12 und

Quantidade: 86 **Valor Unit.: 28,68** Total Item: 2.466,48

Item: 2 Unidade: UND Marca: VEJA Modelo: VEJA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

Descrição: Limpador p/ vidros 500ml c/ válvula

Inf. detal.: Limpador p/ vidros 500ml c/ válvula

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 5,50**

Total Item: 330,00

Item: 3

Unidade: UND

Marca: VEJA

Modelo: VEJA

Descrição: Limpador p/ vidros 500ml refil

Inf. detal.: Limpador p/ vidros 500ml refil

Quantidade: 264 **Valor Unit.: 4,85**

Total Item: 1.280,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.01.23.1
Processo Administrativo Nº 2020.01.22-0001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES
Data de Publicação: 24/01/2020 14:26:09

TOTAL DO PROCESSO: 15.897,50

TOTAL DA PROPOSTA

15.897,50

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 054 **Total: 15.897,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: mrv Modelo: mrv

Descrição: Cesto telado p/ lixo 12 litros

Quantidade: 115 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 563,50

Item: 2 Unidade: CONJUNTO Marca: mrv Modelo: mrv

Descrição: Conjunto para coleta seletiva com 04 lixeiras, capacidade do cesto: 50 litros. Os cestos e a tampa são injetados em plástico polietileno de alta densidade ou em polipropileno com proteção UV e a estrutura metálica é confeccionada em aço carbono 1020 galvanizado pintado de branco. Possui apagador de cigarros em aço inox e fechadura em poliacetal (acompanha chave em poliacetal). A haste de fixação da tampa no corpo é em Metal Galvanizado.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 690,00** Total Item: 3.450,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: mrv Modelo: mrv

Descrição: Lixeira basculante de plástico resistente 60 litros

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 70,00** Total Item: 2.800,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: mrv Modelo: mrv

Descrição: Lixeira c/ tampa e pedal de plástico resistente 12 litros

Quantidade: 177 **Valor Unit.: 16,90** Total Item: 2.991,30

Item: 5 Unidade: UND Marca: mrv Modelo: mrv

Descrição: Lixeira c/ tampa e pedal de plástico resistente 60 litros

Quantidade: 63 **Valor Unit.: 79,90** Total Item: 5.033,70

Item: 6 Unidade: UND Marca: mrv Modelo: mrv

Descrição: Lixeira em aço inox com pedal 12 Litros (Dimensões aproximadas 40x25,5x25,5cm, peso aproximado 2,5kg)

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 105,90** Total Item: 1.059,00

[Handwritten signatures and initials in blue ink]

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.01.23.1
Processo Administrativo Nº 2020.01.22-0001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES
Data de Publicação: 24/01/2020 14:26:09

TOTAL DA PROPOSTA				TOTAL DO PROCESSO: 166.508,66
TOTAL DA PROPOSTA				166.508,66
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 059	Total: 39.542,70	
Item: 1	Unidade: CX	Marca: KAÇAN	Modelo:	
Descrição: Ácido muriático 1000ml cx c/ 12 und Inf. detal.: O LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARAMENTROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS BENS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO.O LICITANTE DECLARA QUE ESTA CLASSIFICADA COMO MICROEMPRESA - ME, COMPROMETENDO-SE AINDA A INFORMAR CASO DEIXE DE SER ENQUADRADA NA CONDIÇÃO DE MICROEMPRESA - ME, NOS TERMOS DA LEI.				
Quantidade: 123	Valor Unit.: 29,00		Total Item: 3.567,00	
Item: 2	Unidade: CX	Marca: GLORITO	Modelo:	
Descrição: Água sanitária 1000ml cx c/ 12 und				
Quantidade: 402	Valor Unit.: 23,40		Total Item: 9.406,80	
Item: 3	Unidade: CX	Marca: EUCANOL	Modelo:	
Descrição: Cera líquida 750ml cx c/ 12 und				
Quantidade: 83	Valor Unit.: 43,20		Total Item: 3.585,60	
Item: 4	Unidade: CX	Marca: D. LIMP	Modelo:	
Descrição: Desinfetante 1000ml cx c/ 12 und				
Quantidade: 375	Valor Unit.: 29,90		Total Item: 11.212,50	
Item: 5	Unidade: CX	Marca: D. LIMP	Modelo:	
Descrição: Detergente líquido 500ml cx c/ 24 und				
Quantidade: 316	Valor Unit.: 27,60		Total Item: 8.721,60	
Item: 6	Unidade: CX	Marca: D. LIMP	Modelo:	
Descrição: Polidor de alumínio 500ml cx c/ 24 und				
Quantidade: 121	Valor Unit.: 25,20		Total Item: 3.049,20	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 059	Total: 14.736,35	
Item: 1	Unidade: CX	Marca: INAJÁ	Modelo:	
Descrição: Álcool comum cx c/ 12x500ml Inf. detal.: O LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARAMENTROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS BENS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO.O LICITANTE DECLARA QUE ESTA CLASSIFICADA COMO MICROEMPRESA - ME, COMPROMETENDO-SE AINDA A INFORMAR CASO DEIXE DE SER ENQUADRADA NA CONDIÇÃO DE MICROEMPRESA - ME, NOS TERMO DA LEI				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 6	Valor Unit.: 36,00		Total Item: 216,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DONLINE	Modelo:
Descrição: Desodorizador de ar 360ml			
Quantidade: 510	Valor Unit.: 7,30		Total Item: 3.723,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MAFF	Modelo:
Descrição: Inseticida em aerossol 300ml			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 7,75		Total Item: 503,75
Item: 4	Unidade: CX	Marca: IPE	Modelo:
Descrição: Lustra móveis 200ml cx c/ 24 und			
Quantidade: 47	Valor Unit.: 83,76		Total Item: 3.936,72
Item: 5	Unidade: CX	Marca: SANI PLUS	Modelo:
Descrição: Pedra sanitária 40g cx c/ 36 und			
Quantidade: 162	Valor Unit.: 39,24		Total Item: 6.356,88
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 067	Total: 6.496,10
Item: 1	Unidade: UND	Marca: B.G.	Modelo:
Descrição: Avental impermeável p/ limpeza			
Inf. detal.: O LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARAMENTROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS BENS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO.O LICITANTE DECLARA QUE ESTA CLASSIFICADA COMO MICROEMPRESA - ME, COMPROMETENDO-SE AINDA A INFORMAR CASO DEIXE DE SER ENQUADRADA NA CONDIÇÃO DE MICROEMPRESA - ME, NOS TERMOS DA LEI.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,99		Total Item: 219,80
Item: 2	Unidade: UND	Marca: TEXTIL	Modelo:
Descrição: Espanador de pena 30cm			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 15,90		Total Item: 826,80
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ROMA	Modelo:
Descrição: Flanela 39x59cm			
Quantidade: 930	Valor Unit.: 4,90		Total Item: 4.557,00
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: S.Q.	Modelo:
Descrição: Luvas látex M (para uso doméstico)			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 5,10		Total Item: 892,50
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 095	Total: 5.708,26
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESCOVABRAS	Modelo:
Descrição: Escova p/ lavar roupas			
Inf. detal.: O LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARAMENTROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS BENS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO.O LICITANTE DECLARA QUE ESTA CLASSIFICADA COMO MICROEMPRESA - ME, COMPROMETENDO-SE AINDA A INFORMAR CASO DEIXE DE SER ENQUADRADA NA CONDIÇÃO DE MICROEMPRESA - ME, NOS TERMOS DA LEI.			
Quantidade: 116	Valor Unit.: 1,65		Total Item: 191,40
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SPESS	Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Escova sanitária c/ suporte

Quantidade: 154 **Valor Unit.: 5,99** Total Item: 922,46

Item: 3 Unidade: FARDO Marca: ASSOLAN Modelo:

Descrição: Esponja de aço fardo c/ 14 pct contendo 08 und

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 11,75** Total Item: 1.880,00

Item: 4 Unidade: CX Marca: BRILHUS Modelo:

Descrição: Esponja dupla face cx c/ 60 und

Quantidade: 116 **Valor Unit.: 23,40** Total Item: 2.714,40

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 059 **Total: 15.897,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRASILPLAST Modelo:

Descrição: Cesto telado p/ lixo 12 litros

Inf. detal.: O LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARAMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS BENS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO. O LICITANTE DECLARA QUE ESTA CLASSIFICADA COMO MICROEMPRESA - ME, COMPROMETENDO-SE AINDA A INFORMAR CASO DEIXE DE SER ENQUADRADA NA CONDIÇÃO DE MICROEMPRESA - ME, NOS TERMOS DA LEI.

Quantidade: 115 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 563,50

Item: 2 Unidade: CONJUNTO Marca: MILPLASTIC Modelo:

Descrição: Conjunto para coleta seletiva com 04 lixeiras, capacidade do cesto: 50 litros. Os cestos e a tampa são injetados em plástico polietileno de alta densidade ou em polipropileno com proteção UV e a estrutura metálica é confeccionada em aço carbono 1020 galvanizado pintado de branco. Possui apagador de cigarros em aço inox e fechadura em poliacetal (acompanha chave em poliacetal). A haste de fixação da tampa no corpo é em Metal Galvanizado.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 690,00** Total Item: 3.450,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: MILPLASTIC Modelo:

Descrição: Lixeira basculante de plástico resistente 60 litros

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 70,00** Total Item: 2.800,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: MILPLASTIC Modelo:

Descrição: Lixeira c/ tampa e pedal de plástico resistente 12 litros

Quantidade: 177 **Valor Unit.: 16,90** Total Item: 2.991,30

Item: 5 Unidade: UND Marca: MILPLASTIC Modelo:

Descrição: Lixeira c/ tampa e pedal de plástico resistente 60 litros

Quantidade: 63 **Valor Unit.: 79,90** Total Item: 5.033,70

Item: 6 Unidade: UND Marca: ARTINOX Modelo:

Descrição: Lixeira em aço inox com pedal 12 Litros (Dimensões aproximadas 40x25,5x25,5cm, peso aproximado 2,5kg)

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 105,90** Total Item: 1.059,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 059 **Total: 1.241,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MILPLASTIC Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Tapete antiderrapante em polipropileno 36x60cm

Inf. detal.: O LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARAMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS BENS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO. O LICITANTE DECLARA QUE ESTA CLASSIFICADA COMO MICROEMPRESA - ME, COPROMETENDO-SE AINDA A INFORMAR CASO DEIXE DE SER ENQUADRADA NA CONDIÇÃO DE MICROEMPRESA - ME, NOS TERMOS DA LEI.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 17,81** Total Item: 178,10

Item: 2 Unidade: UND Marca: MILPLASTIC Modelo:

Descrição: Tapete em polipropileno 50x80cm

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 39,40** Total Item: 394,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: MILPLASTIC Modelo:

Descrição: Tapete felpudo 100x150cm

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 85,00** Total Item: 255,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: TEXTIL Modelo:

Descrição: Tapete felpudo 40x60cm

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 25,90** Total Item: 259,00

Item: 5 Unidade: CONJUNTO Marca: MILPLASTIC Modelo:

Descrição: Tapete para banheiro 100% poliéster conjunto c/ 3 peças (Tapete 48x40cm, tampa de vaso 46x38cm e tapete de vaso 42x38cm)

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 30,98** Total Item: 154,90

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 076 **Total: 3.648,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: IBAP Modelo:

Descrição: Balde de plástico resistente 100 litros com tampa

Inf. detal.: O LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARAMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS BENS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO. O LICITANTE DECLARA QUE ESTA CLASSIFICADA COMO MICROEMPRESA - ME, COMPROMETENDO-SE AINDA A INFORMAR CASO DEIXE DE SER ENQUADRADA NA CONDIÇÃO DE MICROEMPRESA - ME, NOS TERMOS DA LEI.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 64,99** Total Item: 1.299,80

Item: 2 Unidade: UND Marca: BRASILPLAST Modelo:

Descrição: Balde de plástico resistente 12 litros

Quantidade: 230 **Valor Unit.: 4,99** Total Item: 1.147,70

Item: 3 Unidade: UND Marca: IBAP Modelo:

Descrição: Balde de plástico resistente 20 litros

Quantidade: 107 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 952,30

Item: 4 Unidade: UND Marca: IBAP Modelo:

Descrição: Balde de plástico resistente 50 litros com tampa

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 24,90** Total Item: 249,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 067 **Total: 18.031,10**

Item: 1 Unidade: UND Marca: UNO Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Sabão de coco em barra 200g

Inf. detal.: O LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARAMENTROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS BENS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO.O LICITANTE DECLARA QUE ESTA CLASSIFICADA COMO MICROEMPRESA - ME, COMPROMETENDO-SE AINDA A INFORMAR CASO DEIXE DE SER ENQUADRADA NA CONDIÇÃO DE MICROEMPRESA - ME, NOS TERMOS DA LEI.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 0,99** Total Item: 23,76

Item: 2 Unidade: CX Marca: UNO Modelo:

Descrição: Sabão em barra 1000g cx c/ 10 und

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 3.200,00

Item: 3 Unidade: CX Marca: TIXAN Modelo:

Descrição: Sabão em pó 500g cx c/ 24 und

Quantidade: 144 **Valor Unit.: 83,76** Total Item: 12.061,44

Item: 4 Unidade: FARDO Marca: JUÁ Modelo:

Descrição: Sabão em pó 500g fardo c/ 20 und

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 2.500,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: UNO Modelo:

Descrição: Sabao em pasta 500g

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 3,69** Total Item: 36,90

Item: 6 Unidade: UND Marca: PROQUIL Modelo:

Descrição: Sabao líquido 3 litros

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 20,90** Total Item: 209,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 059 **Total: 10.139,05**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CARIRI Modelo:

Descrição: Rodo 30cm 02 borrachas c/ cabo

Inf. detal.: O LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARAMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS BENS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO.O LICITANTE DECLARA QUE ESTA CLASSIFICADA COMO MICROEMPRESA - ME, COMPROMETENDO-SE AINDA A INFORMAR CASO DEIXE DE SER ENQUADRADA NA CONDIÇÃO DE MICROEMPRESA - ME, NOS TERMOS DA LEI.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,45** Total Item: 345,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: CARIRI Modelo:

Descrição: Rodo 40cm 02 borrachas c/ cabo

Quantidade: 505 **Valor Unit.: 7,80** Total Item: 3.939,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: CARIRI Modelo:

Descrição: Vassoura com cerdas de piaçava sintética para piso liso c/ cabo plastificado

Quantidade: 235 **Valor Unit.: 6,99** Total Item: 1.642,65

Item: 4 Unidade: UND Marca: ARTEZAL Modelo:

Descrição: Vassoura de palha

Quantidade: 750 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 750,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: CARIRI Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Vassoura de pelo sintético 30cm c/ cabo plastificado

Quantidade: 455 **Valor Unit.: 7,40** Total Item: 3.367,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: CARIRI Modelo:

Descrição: Vassourão c/ composição de polipropileno c/ cabo

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 15,90** Total Item: 95,40

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 059 **Total: 11.724,32**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ALAPLAST Modelo:

Descrição: Corda de nylon para varal 10m

Inf. detal.: O LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARAMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS DOS BENS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO.O LICITANTE DECLARA QUE ESTA CLASSIFICADA COMO MICROEMPRESA - ME, COMPROMETENDO-SE AINDA A INFORMAR CASO DEIXE DE SER ENQUADRADA NA CONDIÇÃO DE MICROEMPRESA - ME, NOS TERMOS DA LEI.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 0,95** Total Item: 9,50

Item: 2 Unidade: UND Marca: IBAP Modelo:

Descrição: Pá de plástico para lixo

Quantidade: 113 **Valor Unit.: 2,99** Total Item: 337,87

Item: 3 Unidade: UND Marca: ALKLIM Modelo:

Descrição: Pano de chão (saco de pano)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 450,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: ALKLIM Modelo:

Descrição: Pano de chão multiuso

Quantidade: 1.510 **Valor Unit.: 1,25** Total Item: 1.887,50

Item: 5 Unidade: PCT Marca: PRENDOR Modelo:

Descrição: Prendedor de roupa em madeira pct c/ 12 und.

Quantidade: 85 **Valor Unit.: 1,65** Total Item: 140,25

Item: 6 Unidade: PCT Marca: RAVA Modelo:

Descrição: Saco para lixo 100 litros pct c/ 05 und

Quantidade: 1.900 **Valor Unit.: 2,49** Total Item: 4.731,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: RAVA Modelo:

Descrição: Saco para lixo 30 litros pct c/ 10 und

Quantidade: 1.650 **Valor Unit.: 2,49** Total Item: 4.108,50

Item: 8 Unidade: UND Marca: G.B. Modelo:

Descrição: Varal de aço revestido c/ pvc pct c/ 15m

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 1,99** Total Item: 59,70

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 059 **Total: 4.076,88**

Item: 1 Unidade: CX Marca: D. LIMP Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Limpador multiuso 500ml cx c/ 12 und

Inf. detal.: O LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARAMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS BENS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO. O LICITANTE DECLARA QUE ESTA CLASSIFICADA COMO MICROEMPRESA - ME, COMPROMETENDO-SE AINDA A INFORMAR CASO DEIXE DE SER ENQUADRADA NA CONDIÇÃO DE MICROEMPRESA - ME, NOS TERMOS DA LEI.

Quantidade: 86 **Valor Unit.: 28,68** Total Item: 2.466,48

Item: 2 Unidade: UND Marca: D. LIMP Modelo:

Descrição: Limpador p/ vidros 500ml c/ válvula

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 330,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: D. LIMP Modelo:

Descrição: Limpador p/ vidros 500ml refil

Quantidade: 264 **Valor Unit.: 4,85** Total Item: 1.280,40

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 059 **Total: 1.447,86**

Item: 1 Unidade: UND Marca: VENEZA Modelo:

Descrição: Condicionador de cabelo 350ml

Inf. detal.: O LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARAMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS BENS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO. O LICITANTE DECLARA QUE ESTA CLASSIFICADA COMO MICROEMPRESA - ME, COMPROMETENDO-SE AINDA A INFORMAR CASO DEIXE DE SER ENQUADRADA NA CONDIÇÃO DE MICROEMPRESA - ME, NOS TERMOS DA LEI.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 165,60

Item: 2 Unidade: UND Marca: IPE Modelo:

Descrição: Sabonete 90g

Quantidade: 534 **Valor Unit.: 1,25** Total Item: 667,50

Item: 3 Unidade: UND Marca: PROQUIL Modelo:

Descrição: Sabonete líquido 250ml

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 9,90** Total Item: 495,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: VENEZA Modelo:

Descrição: Shampoo 350ml neutro

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 4,99** Total Item: 119,76

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 059 **Total: 7.120,42**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CONDOR Modelo:

Descrição: Creme dental 90g

Inf. detal.: O LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARAMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS BENS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO. O LICITANTE DECLARA QUE ESTA CLASSIFICADA COMO MICROEMPRESA - ME, COMPROMETENDO-SE AINDA A INFORMAR CASO DEIXE DE SER ENQUADRADA NA CONDIÇÃO DE MICROEMPRESA - ME, NOS TERMOS DA LEI.

Quantidade: 460 **Valor Unit.: 1,89** Total Item: 869,40

Item: 2 Unidade: UND Marca: CONDOR Modelo:

Descrição: Creme dental infantil 50g

Quantidade: 700 **Valor Unit.: 3,59** Total Item: 2.513,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 3	Unidade: UND	Marca: LAMORE	Modelo:
Descrição: Escova dental adulto			
Quantidade: 548	Valor Unit.: 3,49		Total Item: 1.912,52
Item: 4	Unidade: UND	Marca: LAMORE	Modelo:
Descrição: Escova dental infantil			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 1,79		Total Item: 1.611,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: Creme dental infantil sem fluor 50g			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,29		Total Item: 214,50
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 076	Total: 1.825,14
Item: 1	Unidade: CARTELA	Marca: CAERUS	Modelo:
Descrição: Aparelho de barbear descartável cartela c/ 24 und Inf. detal.: O LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARAMENTROS E ELEMENTOS DO EDITAL DOS BENS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO.O LICITANTE DECLARA QUE ESTA CLASSIFICADA COMO MICROEMPRESA - ME, COMPROMETENDO-SE AINDA A INFOMAR CASO DEIXE DE SER ENQUADRADA NA CONDIÇÃO DE MICROEMPRESA - ME, NOS TERMOS DA LEI.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 33,76		Total Item: 1.012,80
Item: 2	Unidade: CX	Marca: USE IT	Modelo:
Descrição: Cotonete cx c/ 150 und			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 5,50		Total Item: 132,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MAMITA	Modelo:
Descrição: Escova de unhas			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,49		Total Item: 549,00
Item: 4	Unidade: CARTELA	Marca: S.Q	Modelo:
Descrição: Lâmina de barbear cartela c/ 20 cx c/ 03 und			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 90,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MAMITA	Modelo:
Descrição: Pincel para barbear			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 6,89		Total Item: 41,34
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 095	Total: 22.473,80
Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: DUETTO	Modelo:
Descrição: Papel higiênico fardo c/ 16 pct contendo 4 rolos de 30m folhas duplas picotadas Inf. detal.: O LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARAMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS BENS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO.O LICITANTE DECLARA QUE ESTA CLASSIFICADA COMO MICROEMPRESA - ME, COMPROMETENDO-SE AINDA A INFORMAR CASO DEIXE DE SER ENQUADRADA NA CONDIÇÃO DE MICROEMPRESA - ME, NOS TERMOS DA LEI.			
Quantidade: 241	Valor Unit.: 68,00		Total Item: 16.388,00
Item: 2	Unidade: FARDO	Marca: PIMPO	Modelo:
Descrição: Papel higiênico fardo c/ 16 pct contendo 4 rolos de 30m folhas simples			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 230 **Valor Unit.: 26,46** Total Item: 6.085,80

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 059 **Total: 2.399,38**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TEXTIL Modelo:

Descrição: Toalha de banho 100% algodão 0,67x140m

Inf. detal.: O LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARAMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS BENS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO.O LICITANTE DECLARA QUE ESTA CLASSIFICADA COMO MICROEMPRESA - ME, COMPROMETENDO-SE AINDA A INFORMAR CASO DEIXE DE SER ENQUADRADA NA CONDIÇÃO DE MICROEMPRESA - ME, NOS TERMOS DA LEI.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 22,90** Total Item: 229,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: TEXIL Modelo:

Descrição: Toalha de mão 100% algodão 30x46cm

Quantidade: 162 **Valor Unit.: 6,59** Total Item: 1.067,58

Item: 3 Unidade: UND Marca: TEXIL Modelo:

Descrição: Toalha de rosto 100% algodão 50x80cm

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 9,19** Total Item: 1.102,80

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.01.23.1
Processo Administrativo Nº 2020.01.22-0001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES
Data de Publicação: 24/01/2020 14:26:09

				TOTAL DO PROCESSO: 166.358,99
TOTAL DA PROPOSTA				166.358,99
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 069	Total: 39.542,70	
Item: 1	Unidade: CX	Marca: AROMAX	Modelo:	
Descrição: Ácido muriático 1000ml cx c/ 12 und				
Quantidade: 123	Valor Unit.: 29,00		Total Item: 3.567,00	
Item: 2	Unidade: CX	Marca: AROMAX	Modelo:	
Descrição: Água sanitária 1000ml cx c/ 12 und				
Quantidade: 402	Valor Unit.: 23,40		Total Item: 9.406,80	
Item: 3	Unidade: CX	Marca: POLITRIZ	Modelo:	
Descrição: Cera Líquida 750ml cx c/ 12 und				
Quantidade: 83	Valor Unit.: 43,20		Total Item: 3.585,60	
Item: 4	Unidade: CX	Marca: AROMAX	Modelo:	
Descrição: Desinfetante 1000ml cx c/ 12 und				
Quantidade: 375	Valor Unit.: 29,90		Total Item: 11.212,50	
Item: 5	Unidade: CX	Marca: INDOV	Modelo:	
Descrição: Detergente Líquido 500ml cx c/ 24 und				
Quantidade: 316	Valor Unit.: 27,60		Total Item: 8.721,60	
Item: 6	Unidade: CX	Marca: AROMAX	Modelo:	
Descrição: Polidor de alumínio 500ml cx c/ 24 und				
Quantidade: 121	Valor Unit.: 25,20		Total Item: 3.049,20	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 069	Total: 14.736,35	
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ITAJA	Modelo:	
Descrição: Álcool comum cx c/ 12x500ml				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 36,00		Total Item: 216,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ULTRA FLASH	Modelo:	
Descrição: Desodorizador de ar 360ml				
Quantidade: 510	Valor Unit.: 7,30		Total Item: 3.723,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: DOM LINE	Modelo:	
Descrição: Inseticida em aerossol 300ml				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 65	Valor Unit.: 7,75			Total Item: 503,75
Item: 4	Unidade: CX	Marca: FACILITA	Modelo:	
Descrição: Lustra móveis 200ml cx c/ 24 und				
Quantidade: 47	Valor Unit.: 83,76			Total Item: 3.936,72
Item: 5	Unidade: CX	Marca: SANY	Modelo:	
Descrição: Pedra sanitária 40g cx c/ 36 und				
Quantidade: 162	Valor Unit.: 39,24			Total Item: 6.356,88
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 069		Total: 6.496,10
Item: 1	Unidade: UND	Marca: S/M	Modelo:	
Descrição: Avental impermeável p/ limpeza				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,99			Total Item: 219,80
Item: 2	Unidade: UND	Marca: XANGRILAR	Modelo:	
Descrição: Espanador de pena 30cm				
Quantidade: 52	Valor Unit.: 15,90			Total Item: 826,80
Item: 3	Unidade: UND	Marca: RV	Modelo:	
Descrição: Flanela 39x59cm				
Quantidade: 930	Valor Unit.: 4,90			Total Item: 4.557,00
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: FINA	Modelo:	
Descrição: Luvas látex M (para uso doméstico)				
Quantidade: 175	Valor Unit.: 5,10			Total Item: 892,50
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 069		Total: 5.708,26
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESCOVABRAS	Modelo:	
Descrição: Escova p/ lavar roupas				
Quantidade: 116	Valor Unit.: 1,65			Total Item: 191,40
Item: 2	Unidade: UND	Marca: LINE	Modelo:	
Descrição: Escova sanitária c/ suporte				
Quantidade: 154	Valor Unit.: 5,99			Total Item: 922,46
Item: 3	Unidade: FARDO	Marca: ASSONLAN	Modelo:	
Descrição: Esponja de aço fardo c/ 14 pct contendo 08 und				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 11,75			Total Item: 1.880,00
Item: 4	Unidade: CX	Marca: BRILHUS	Modelo:	
Descrição: Esponja dupla face cx c/ 60 und				
Quantidade: 116	Valor Unit.: 23,40			Total Item: 2.714,40
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 069		Total: 15.738,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MERCOMPLAST	Modelo:	
Descrição: Cesto telado p/ lixo 12 litros				
Quantidade: 115	Valor Unit.: 4,90			Total Item: 563,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 2	Unidade: CONJUNTO	Marca: BRASLIMP	Modelo:
Descrição: Conjunto para coleta seletiva com 04 lixeiras, capacidade do cesto: 50 litros. Os cestos e a tampa são injetados em plástico polietileno de alta densidade ou em polipropileno com proteção UV e a estrutura metálica é confeccionada em aço carbono 1020 galvanizado pintado de branco. Possui apagador de cigarros em aço inox e fechadura em poliacetal (acompanha chave em poliacetal). A haste de fixação da tampa no corpo é em Metal Galvanizado.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 690,00	Total Item: 3.450,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PLASUTIL	Modelo:
Descrição: Lixeira basculante de plástico resistente 60 litros			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 2.800,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: IMPLAST	Modelo:
Descrição: Lixeira c/ tampa e pedal de plástico resistente 12 litros			
Quantidade: 177	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 2.832,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PLASUTIL	Modelo:
Descrição: Lixeira c/ tampa e pedal de plástico resistente 60 litros			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 79,90	Total Item: 5.033,70	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: CLIM	Modelo:
Descrição: Lixeira em aço inox com pedal 12 Litros (Dimensões aproximadas 40x25,5x25,5cm, peso aproximado 2,5kg)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 105,90	Total Item: 1.059,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 069	Total: 1.241,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: INPORT	Modelo:
Descrição: Tapete antiderrapante em polipropileno 36x60cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,81	Total Item: 178,10	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: INPORT	Modelo:
Descrição: Tapete em polipropileno 50x80cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 39,40	Total Item: 394,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: INPORT	Modelo:
Descrição: Tapete felpudo 100x150cm			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 85,00	Total Item: 255,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: INPORT	Modelo:
Descrição: Tapete felpudo 40x60cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,90	Total Item: 259,00	
Item: 5	Unidade: CONJUNTO	Marca: IFACRUTU	Modelo:
Descrição: Tapete para banheiro 100% poliéster conjunto c/ 3 peças (Tapete 48x40cm, tampa de vaso 46x38cm e tapete de vaso 42x38cm)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 30,98	Total Item: 154,90	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 069	Total: 3.658,43
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MERCOMPLAST	Modelo:
Descrição: Balde de plástico resistente 100 litros com tampa			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 20	Valor Unit.: 64,99		Total Item: 1.299,80
Item: 2	Unidade: UND	Marca: TERRAPLAST	Modelo:
Descrição: Balde de plástico resistente 12 litros			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 4,99		Total Item: 1.147,70
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MERCOMPLAST	Modelo:
Descrição: Balde de plástico resistente 20 litros			
Quantidade: 107	Valor Unit.: 8,99		Total Item: 961,93
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MERCOMPLST	Modelo:
Descrição: Balde de plástico resistente 50 litros com tampa			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,90		Total Item: 249,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 069	Total: 18.031,10
Item: 1	Unidade: UND	Marca: UNO	Modelo:
Descrição: Sabão de coco em barra 200g			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 0,99		Total Item: 23,76
Item: 2	Unidade: CX	Marca: UNO	Modelo:
Descrição: Sabão em barra 1000g cx c/ 10 und			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 40,00		Total Item: 3.200,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: GUARANI	Modelo:
Descrição: Sabão em pó 500g cx c/ 24 und			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 83,76		Total Item: 12.061,44
Item: 4	Unidade: FARDO	Marca: GUARANI	Modelo:
Descrição: Sabão em pó 500g fardo c/ 20 und			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 50,00		Total Item: 2.500,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: POLITRIZ	Modelo:
Descrição: Sabao em pasta 500g			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,69		Total Item: 36,90
Item: 6	Unidade: UND	Marca: AGEX	Modelo:
Descrição: Sabao líquido 3 litros			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,90		Total Item: 209,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 005	Total: 10.139,05
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASMULT	Modelo:
Descrição: Rodo 30cm 02 borrachas c/ cabo			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,45		Total Item: 345,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PLASMULT	Modelo:
Descrição: Rodo 40cm 02 borrachas c/ cabo			
Quantidade: 505	Valor Unit.: 7,80		Total Item: 3.939,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PLASMULT	Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Vassoura com cerdas de piaçava sintética para piso liso c/ cabo plastificado			
Quantidade: 235	Valor Unit.: 6,99		Total Item: 1.642,65
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PRODUTOR	Modelo:
Descrição: Vassoura de palha			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 1,00		Total Item: 750,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PLASMULT	Modelo:
Descrição: Vassoura de pelo sintético 30cm c/ cabo plastificado			
Quantidade: 455	Valor Unit.: 7,40		Total Item: 3.367,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PLASMULT	Modelo:
Descrição: Vassourão c/ composição de polipropileno c/ cabo			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 15,90		Total Item: 95,40
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 005	Total: 11.724,32
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: Corda de nylon para varal 10m			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,95		Total Item: 9,50
Item: 2	Unidade: UND	Marca: LYD	Modelo:
Descrição: Pá de plástico para lixo			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 2,99		Total Item: 337,87
Item: 3	Unidade: UND	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: Pano de chão (saco de pano)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 450,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ALCLIN	Modelo:
Descrição: Pano de chão multiuso			
Quantidade: 1.510	Valor Unit.: 1,25		Total Item: 1.887,50
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: PRENDEMAIS	Modelo:
Descrição: Prendedor de roupa em madeira pct c/ 12 und.			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 1,65		Total Item: 140,25
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo:
Descrição: Saco para lixo 100 litros pct c/ 05 und			
Quantidade: 1.900	Valor Unit.: 2,49		Total Item: 4.731,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo:
Descrição: Saco para lixo 30 litros pct c/ 10 und			
Quantidade: 1.650	Valor Unit.: 2,49		Total Item: 4.108,50
Item: 8	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: Varal de aço revestido c/ pvc pct c/ 15m			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,99		Total Item: 59,70
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 005	Total: 4.076,88

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: UAU	Modelo:
Descrição: Limpador multiuso 500ml cx c/ 12 und			
Quantidade: 86	Valor Unit.: 28,68		Total Item: 2.466,48
Item: 2	Unidade: UND	Marca: UAU	Modelo:
Descrição: Limpador p/ vidros 500ml c/ válvula			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,50		Total Item: 330,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: UAU	Modelo:
Descrição: Limpador p/ vidros 500ml refil			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 4,85		Total Item: 1.280,40
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 005	Total: 1.447,86
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALINE	Modelo:
Descrição: Condicionador de cabelo 350ml			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 6,90		Total Item: 165,60
Item: 2	Unidade: UND	Marca: YPE	Modelo:
Descrição: Sabonete 90g			
Quantidade: 534	Valor Unit.: 1,25		Total Item: 667,50
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ALINE	Modelo:
Descrição: Sabonete líquido 250ml			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,90		Total Item: 495,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ALINE	Modelo:
Descrição: Shampoo 350ml neutro			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 4,99		Total Item: 119,76
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 005	Total: 7.120,42
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EVEN	Modelo:
Descrição: Creme dental 90g			
Quantidade: 460	Valor Unit.: 1,89		Total Item: 869,40
Item: 2	Unidade: UND	Marca: AL FRESH	Modelo:
Descrição: Creme dental infantil 50g			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 3,59		Total Item: 2.513,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: Escova dental adulto			
Quantidade: 548	Valor Unit.: 3,49		Total Item: 1.912,52
Item: 4	Unidade: UND	Marca: GOAL	Modelo:
Descrição: Escova dental infantil			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 1,79		Total Item: 1.611,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: Creme dental infantil sem fluor 50g			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,29		Total Item: 214,50
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 005	Total: 1.825,14
Item: 1	Unidade: CARTELA	Marca: FOX LUX	Modelo:
Descrição: Aparelho de barbear descartável cartela c/ 24 und			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 33,76		Total Item: 1.012,80
Item: 2	Unidade: CX	Marca: COTONLONE	Modelo:
Descrição: Cotonete cx c/ 150 und			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 5,50		Total Item: 132,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: Escova de unhas			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,49		Total Item: 549,00
Item: 4	Unidade: CARTELA	Marca: WILSON	Modelo:
Descrição: Lâmina de barbear cartela c/ 20 cx c/ 03 und			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 90,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ROSEBRAND	Modelo:
Descrição: Pincel para barbear			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 6,89		Total Item: 41,34
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 005	Total: 22.473,80
Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: VELUDO	Modelo:
Descrição: Papel higiênico fardo c/ 16 pct contendo 4 rolos de 30m folhas duplas picotadas			
Quantidade: 241	Valor Unit.: 68,00		Total Item: 16.388,00
Item: 2	Unidade: FARDO	Marca: PIMPO	Modelo:
Descrição: Papel higiênico fardo c/ 16 pct contendo 4 rolos de 30m folhas simples			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 26,46		Total Item: 6.085,80
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 005	Total: 2.399,38
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MORGEX	Modelo:
Descrição: Toalha de banho 100% algodão 0,67x140m			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,90		Total Item: 229,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MORGEX	Modelo:
Descrição: Toalha de mão 100% algodão 30x46cm			
Quantidade: 162	Valor Unit.: 6,59		Total Item: 1.067,58
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MORGEX	Modelo:
Descrição: Toalha de rosto 100% algodão 50x80cm			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 9,19		Total Item: 1.102,80

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.01.23.1
Processo Administrativo Nº 2020.01.22-0001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES
Data de Publicação: 24/01/2020 14:26:09

TOTAL DO PROCESSO: **32.390,95**

TOTAL DA PROPOSTA **32.390,95**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 074 **Total: 6.495,30**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Avental impermeável p/ limpeza
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 10,95** Total Item: 219,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: ARTESANAL Modelo:
Descrição: Espanador de pena 30cm
Quantidade: 52 **Valor Unit.: 15,90** Total Item: 826,80

Item: 3 Unidade: UND Marca: RV Modelo:
Descrição: Flanela 39x59cm
Quantidade: 930 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 4.557,00

Item: 4 Unidade: PAR Marca: DANNY Modelo:
Descrição: Luvas látex M (para uso doméstico)
Quantidade: 175 **Valor Unit.: 5,10** Total Item: 892,50

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 074 **Total: 1.195,75**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Tapete antiderrapante em polipropileno 36x60cm
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 17,80** Total Item: 178,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Tapete em polipropileno 50x80cm
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 34,90** Total Item: 349,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Tapete felpudo 100x150cm
Quantidade: 3 **Valor Unit.: 85,00** Total Item: 255,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Tapete felpudo 40x60cm
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 25,90** Total Item: 259,00

Item: 5 Unidade: CONJUNTO Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Tapete para banheiro 100% poliéster conjunto c/ 3 peças (Tapete 48x40cm, tampa de vaso 46x38cm e tapete de vaso 42x38cm)

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 5	Valor Unit.: 30,95			Total Item: 154,75
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 074		Total: 22.473,80
Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: PIMPO	Modelo:	
Descrição: Papel higiênico fardo c/ 16 pct contendo 4 rolos de 30m folhas duplas picotadas				
Quantidade: 241	Valor Unit.: 68,00			Total Item: 16.388,00
Item: 2	Unidade: FARDO	Marca: PIMPO	Modelo:	
Descrição: Papel higiênico fardo c/ 16 pct contendo 4 rolos de 30m folhas simples				
Quantidade: 230	Valor Unit.: 26,46			Total Item: 6.085,80
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 074		Total: 2.226,10
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SISA	Modelo:	
Descrição: Toalha de banho 100% algodão 0,67x140m				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,90			Total Item: 229,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Toalha de mão 100% algodão 30x46cm				
Quantidade: 162	Valor Unit.: 5,55			Total Item: 899,10
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Toalha de rosto 100% algodão 50x80cm				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 9,15			Total Item: 1.098,00

